[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________  2019
№ _____
с. Мельниково
О проведении плановой проверки
В целях реализации пункта 13  Плана проверок на 2019 год органа внутреннего контроля, утвержденного распоряжением Администрации Шегарского района от 29.12.2018 № 825 и в соответствии со  статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ,  Постановлением Администрации Шегарского района от 10.05.2018 № 361 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Шегарский район»,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Провести  плановую камеральную проверку в отношении Муниципального казенного учреждения «Администрация Шегарского района»  с 09 сентября 2019 года  по 13 сентября 2019 года, в целях осуществления контроля за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий Шегарского района на 2015-2017 годы и период до 2020 года ".
2.  Проверяемый период с 1 января  2018 по 31 декабря 2018 года.
3.  Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки Сабирову Светлану Васильевну - главного специалиста по внутреннему финансовому контролю.
4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шегарского района.
5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

     И.О. Главы  Шегарского района

Е.Б.Богданов

Сабирова С.В.
21761